АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа
от 27 декабря 2016 г. № 5357 «О создании рабочей

группы по проведению профилактики и пресечению
нарушений законодательства в сфере хранения,

реализации пиротехнических изделий на территории
муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с решением Совета муниципального образования
город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования город-курорт Анапа», а также на
основании статьи 34 Устава муниципального образования город-курорт Анапа,
в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 27 декабря 2016 г. № 5357 «О создании рабочей группы
по проведению профилактики и пресечению нарушений законодательства
в сфере хранения, реализации пиротехнических изделий на территории
муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Ответственным по организационному обеспечению деятельности

рабочей группы определить управление потребительской сферы администрации
муниципального образования город-курорт Анапа (Сердюк М.А.).»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение

2

настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий
обязанности главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Балаева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от _______________ № ______

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 27 декабря 2016 г. № 5357
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от _______________ № ______)

СОСТАВ
рабочей группы по проведению профилактики

и пресечению нарушений законодательства в сфере
хранения, реализации пиротехнических изделий на

территории муниципального образования
город-курорт Анапа

Сердюк
Максим Александрович

– начальник управления потребительской сферы
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа, руководитель рабочей
группы.

  Члены рабочей группы:

Гусев
Николай Александрович

– главный специалист управления потреби-
тельской сферы администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа;

Наливкин
Сергей Геннадьевич

– старший инспектор отдела исполнения адми-
нистративного законодательства Отдела МВД
России по городу Анапе (по согласованию);

2

Одинцов
Иван Сергеевич

– инспектор отдела надзорной деятельности
и профилактической работы города Анапа
управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного
управления МЧС России по Краснодарскому
краю (по согласованию);

Сметанов
Богдан Александрович

– ведущий специалист отдела мониторинга
управления потребительской сферы адми-
нистрации муниципального образования го-
род-курорт Анапа.

».

Начальник управления
потребительской сферы
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

М.А. Сердюк